quādo querit. Cur principes tēpli et alij xp̄o
pauperi et iuueni non restituerunt. q; fuit in
principio predicationis. R̄sio. vt verificet
p̄phetia mardochei dicentis. Dñe deus rex
omnipotens in ditōe tua cuncta sunt posita.
et non est q; possit resistere tue voluntati. Do-
minus enim vniuersoz tu es zc. Ihesus. xij.
Et ecce hic intellectū litteralem. Sed nūc
intrem⁹ secreta euāgelij per tres questionēs.
Et prima est litteralis. nam certum est q; in il-
lo populo iudeozum alia maiora erant pecca-
ta his que in templo fiebant. et tamē legitur
q; non fact⁹: s; verbo correxit eos de alijs pec-
catis. quare hic fecit correctionem facto. R̄sio.
ad ostendendum quantū displicet deo tē-
plum esse ad prophana deditum z ad illicita
sicut est qñ aliq; veniūt ad loq̄ndū in ecclesia.
forte de vanitatibus et de alijs peccatis gra-
uioꝝibus cum aliquibus mulieribus vel alijs
p̄sonis de matrimonio pro re illicita. Itē etiā
interdū quando faciunt nuptias si pluit vel
aliter tripudiāt in ecclia. maledictū est h̄mōi
matrimonij: sicut de illis qui ibi faciunt forū
Itē de illis qui dū fit officiū vadūt per eccle-
siam respiciēdo mulieres z faciendo alias va-
nitates. Et circa istā materiam dicit magister
historiarū scolasticarū q; tpe iulij cesari pom-
pei⁹ z cesar de impio p̄tendebant. z pompeij⁹
semp fuit victor. Iste pompeij⁹ p̄tigit q; venit
hierlm̄ q; erat subdita romanis. z nō sufficie-
bant stabularia. et firmavit in atrio tēpli eq̄s
non in tēplo. z ideo ista rōe semp fuit victus.
nec fuit impator. g; q; non dedit honozē tēplo
dei. Et si ergo iste tñ fuit punit⁹. q̄to ḡ ma-
gis de xp̄ianis p̄dicta facientibus. Iō of. Si
q; ergo templū dei violauerit disperdet illuz
de. Templū cñ dei sanctū est. j. ad Loz. iij.
Et dixit dispdet. i. diuersimode p̄det filios si-
lias honozes famā et pecunias. Et ḡ manib⁹
puniuit istos. Et iō in introitu ecclie semper
apponit aqua b̄ndicta vt nos aspergam⁹. q; cū
timore debem⁹ intrare. Iō Dauid in ps. v
Verba mea. Introibo in domuz tuā: adora-
bo ad templū sc̄m̄ tuū in timore tuo. Et hic
est finis de p̄ma q̄stione. Secūda q̄stio est
cū ibi alia venderent. q; est rō q; solū facit mē-
tionē de bob⁹ z ouib⁹ z columbis z de nūmu-
larijs. cū de capris etiā fit sacrificiū. Lerte nō
sine causa. nam secretū est z allegoricū. Et rñ
dendo dico q; quattuor sūt peccata clericozū
que sūt in tēplo. q; significant per ista aialia
que pctā de⁹ grauiter punit. Et primo dixit
boues. nā boues h̄ significāt magnas digni-
tates z platiōes. nam tūc vendunt boues cū
iste dignitates pecunijs vel p̄cibus magnoz

vel presentationibus dantur aliquibus et nō
propter deum pure. Oues autem significant
beneficia simplicia. que venduntur cum dan-
tur pecunijs. vt s. vel aliter. Columbe in qui-
bus plus est. nam ad similitudinem illius ap-
paruit spiritus sanctus. significant sacramen-
ta. cum dantur pecunijs acceptis. tunc dicun-
tur vendi columbe in templo. vt si vicari⁹ vl'
curatus non vult dare baptismū nisi dentur
pecunie. vel si non apponant tot candelas cū
denarijs. Item in cōfessionibus quō dantur
denarij. Item in sacramēto cōionis si vult ali-
quis cōicare. z dicit vicarius ob reuerentiam
dei ponatis denarios in candelis. etiam ven-
duntur columbe. Item in missa et in omibus
sacramētis. Ecce q̄re de his fit mentio. Num-
mularij qui sunt mercatores denarioꝝ. hi sūt
in ecclia dei vsurarij. scz eccliaſtici qui dāt pe-
cunias iudeis vt r̄fideant de illis. et istoꝝ es
xp̄s effudit. et subuertit mensas. q; bona isto-
rum cum veniet christus ad iudicium omnes
isti p̄dicti et nūmularij eijcient foris. Et iō
dicit. non erit mercator vltra in domo dei ex-
ercitū in die illa. Zach. xiiij. in fine. Ter-
cia questio est si teneri hec aialia et pecunias
in templo est tam magnū p̄c̄m. quid tūc si ali-
quis eligit sepulturam intus eccliam vt cor-
pus suū mortuū sit in ecclesia sepultus. est ne
peccatū vel meritū. vel si iuuat aīam vel non
bona est questio. R̄sio. q; quedā sunt perso-
ne sancte z p̄fecte que non intrāt purgatoꝝ.
s; recta via vadunt ad paradysum. Alie sunt p/
sone que recte vadunt ad infernum. Alie me-
die q; vadunt ad purgatoꝝ. De primis dico
q; sepultura intus eccliam multū eis p̄dest. n̄
vt crescat eis gl̄ia essentialis. s; accidentalis.
nam cum aīa videt sic honorari corp⁹ ei⁹ gau-
det. q; p̄cordat cum gl̄ia aīe iam corp⁹ in p̄e-
senti aliquo mō. Et videte magnū miraculū.
nam erat quidā in paradiso z apparuit cuidā
amico suo. et dixit sibi. Facias mihi tñ placi-
tum vt q̄libet hebdomada scobes meum mo-
numētū. z orabo p̄ te. Ecce ḡ pl⁹ gaudet si
est in ecclia. Et sile legit de sancto Bartholo-
meo qui apparuit cuidam rogās vt colligeret
ossa sua. Si vero loq̄mur de dānatis. dico q;
est eis magna pena. z hoc duplicif. Uno mō
ppter p̄sumptionē quā habuerūt. cum essent
male vite et elegerūt ibi sepulturā. Alio mo-
do q; iam vidēt se esse in carcere inferi z cor-
pus ita honorari. dicit dānatus. O miser cor-
pus putridū sic honorat⁹ z gloriat⁹. z aīa tam
acriter torquet. Si aut loq̄mur de his q; sunt
medij. i. de his q; sūt in purgatoꝝ p̄dest z no-
cet diuersimode. q; si eligāt intentiōe vanita

de septimz ede
ra. s. h. u. t.

g. de yros.

tis multū nocet eis. et torquent multū in purgatorio. Sed multū pdest si faciunt ppter deuotionē. vt parētes et amici eorū dum eorū sepulcrū videbūt recordent de eis et rogent p eis. Et isto mō pdest intrā q si duo istoz sūt eā boni mal' comodū hz q est sepult' in eccia bona intentione. nam dic' scūs Aug'. Septura h est monitiona orādi p eo. et iō dī monumētū. i. monēs mentē. Et iō dī in psona defūctorū in purgatorio existētū. Ademor esto iudiciū mei sicerit et tuuz. mihi heri et tibi hodie Eccl. xxxviii. Heri appellat totū tps pteritum. Et ecce p̄mā p̄ez f̄monis. Venio ad scōam p̄tē q̄ est. velle piū iesu xpi. qz de se nō vult dānationē aiaz. s̄ p̄uersionē p̄ctōis. et q̄ infideles veniant ad verā nōficiā fidei. et q̄ voluit moxi vt nos saluaret. et iō dī. hoc em bonū est et acceptū corā saluatore nro deo q̄ omēs hoies vult saluos fieri. et ad cognitionē veritatis puenire. Tūc em de' et vn' media/ tor deiz hoim hō xps ihs q̄ dedit redēptionē semetipm p oib'. j. ad Thy. ij. Est q̄ piū velle et ostidit in scōa pte euāgelij. ibi cū dī. Rñderūt q̄ iudeiz dixerūt. Qd signū ostidis nob qz h̄ facis. Rñdit Ihs et dixit eis. Soluite tēplum hoc et in trib' dieb' excitabo illud. Dixerunt q̄ iudei. Quadraginta et sex annis edificatū est tēplū h. et tu in trib' dieb' excitabis illud. Ille aut dicebat de tēplo corporis sui. Luz ergo surrexit a mortuis recordati sūt discipuli eius. qz h̄ dicebat de corpore suo. et crediderunt scripture et sermoni quez dixit iesus et. Dicatur quō illi qui fuerunt expulsi a xpo de tēplo qui tū fuerūt de maiorib' sicut modo canonici. cōquesti fuerunt p̄cipib' iudeoz et sacerdotib'. qui accesserūt ad xpm. et isti dixerūt christo. Qd signū ostidis nobis. qz h̄ facis. q. d. qz hoc messie vēturo puenit. nō tibi qui es vnus pauper qd q̄ signū ostidis q̄ sis messias. et tunc iesus rñdens dixit. Soluite tēplū h et in triduo excitabo illud. et iudei intellexit de templo materiali. s̄ fm Job. ipse dicebat de templo sui corporis. qd est templum diuinitatis. vt habetur ad Col. ij. nam dicit text' ibidem q̄ in ipso habitabat ois plenitudo diuinitatis. nam apli tunc non verba xpi intellexerūt. s̄ bene post resurrectionē. Sed circa istā ptē sunt videnda aliq̄ secreta. et multa et pulcra et alta. et p̄mo videamus stulticias iudeoz. nam ihs xps velle habuit piūm eo q̄ omēs voluit saluos fieri. et tū illi de qb' scriptura dicit. Ablat' est p̄ls me' ḡtis. Ysa. liij. dixerūt xpo. qd signū ostidis. Stulta interrogatio. qz iam eis ostēderat. xv. sig' q̄ ipse erat verus messias. s̄ oim fuerūt oblit'. et primum su

it sue conceptionis. et quando virgo Maria desponsari debuit et nolebat sumere virum et sacerdos templi rogabat deum. quid esset de ista virgine. et dixit illi deus. q̄ desponsaretur et q̄ spōsus eius esset de genere dauid. et q̄ q̄ libet veniret cum baculo arido. et ille cui' baculus floretet q̄ ille esset sponsus su'. et illud venit ad Ioseph. et fuit tunc cōpleta illa prophetia. Egredietur yga de radice iesse et flos de radice eius ascendet. et req̄sct sup eū spiritus dñi. spūs sapie et intellect'. spūs p̄silij et fortitudinis. spūs sciez pietatis. et replebit eū spūs timoris dñi. Ysa. xij. et istud signum fuit notū omib' existētib' in hirlm. Rñone q̄ erant ignorantēs iudei q̄rentes signū a xpo. qz debebāt scire signū factū in despōsatiōe matris sue o stulti. Scōm signū fuit in natiuitate. qz in media nocte natus fuit et nox fuit clara et refulgēs (q̄ erat obscura) vt dies. et oēs viderūt claritatē nocti. et tūc fuit cōpleta ppheta illius. Popul' q̄ ambulabat in tenebris vidit lucem magnā: habitātib' in regione vmbre mortis lux orta ē eis. Sequitur. Paruul' nat' ē nobis. et fili' dāt' est nob. Ysa. ix. Tertiu' signū fuit q̄ ihs xps abscōdit filiū suū in p̄sepio. et videntib' illis bos et asin' adorauerūt eū. Juxta v̄bū. Cognouit bos possessorē suū et asin' p̄sepe dñi sui. israel autē me non cognouit. Ysa. j. et Abac. ij. fm. lxx. intetp̄tes. In medio duū aialiū cognosceri. Quartum signū fuit q̄ angel' eadē nocte apparuit pastorib' dicens. Annūcio vob gaudiū magnū qd erit oī plo. qz nat' est hodie saluator mūdi. Lu. ij. Quintū signū fuit. q̄ eadē nocte multitudo celestis exercit' pastorib' annunciandoz cātando dixit. Gloria in excel. deo. et in ter. et. Istud signū fuit manifestū oib'. Sextū signū fuit. q̄ venerunt reges magi. et apparuit eis stella. q̄ non solū isti. imo oēs vident eā verā stellā p̄p̄ijs oculis. Septimū signū fuit q̄ ihs xps Maria iesu in tēplo p̄sentauit symeoni. et loq̄batur oibus ibi existētib' dicendo. Nunc dimitt' seruū tuū dñe et Luce. ij. Octauū signū fuit. q̄ iesus christ' in etate. xij. annoz disputabat cum doctoribus et seniorib' templi. et fuit oibus notoriū. Nonū signū fuit baptism' iesu christi. nam apertis celis venit vox de celo dicens. Hic est fili' me' dilect'. Lu. ij. et. Decimū signū fuit q̄ beatus Job. baptista dixit. Non sum ego messias. s̄ dixit d' xpo. Ecce agn' dei. ecce qui tollit pctā mundi. Job. j. Undecimū signū fuit. q̄ ipse incepit predicare celestes doctrinas. Nam Moyses pdicauit solū terrena ipse vero celestia. Duodecimū signū fuit. quādo

ipse dedit exemplū sancte vite sue irreprehensibilis. Tredecimū signū fuit q̄ ipse fecit miraculū tam magnū in nuptijs architrclini. Quartūdecimū signū fuit q̄ in tali die fecit ipse tam magnum miraculū. nam omnes fugiebant et non audebant eum respicere. Quidecimū et vltimū fuit qz videbāt omēs pphetas in hoc esse cōpletas. Erat ergo stultum querere signū. et iō dixit alibi christ'. Generatio praua et adultera signū q̄rit. et signū nō dabit ei nisi signū Jone pphete. Sic em iohas fuit in vētre ceti trib' dieb'. ita erit fili' hois i corde terre trib' dieb' et trib' noctib' et. Aba/ thei. xij. et iō rñdit. Soluite tēplū h. Ecce q̄ quō fuerūt stulti. qz non dixit diruite. s̄ soluite. et dixit excitabo et nō dixit edificabo. Et clarū ē q̄ tēplo corporali vlt' materiali nō p̄gruit excitare nec soluere. S̄ aia ligat' corpori magis q̄ aq̄ vino. et qd mixtū ē nō est aq̄ neq̄ vini. qz fm p̄m mixtū neutri ē miscibiliū. s̄ in hoic aia et corp' ligant' essentialiter vt nūq̄ an' mortez possint dissilari nunc si essent ceci vlt' dissent q̄re dicebat et dixit. soluite. nō imperādo. licet v̄bū sit impatiui modi: s̄ q̄st p̄mittendo vt daret licentiā et posse. nā als non potuissent. et iō qz ipse erat impator iō dixit impatiue. Et iō dicit Jo. x. Nemo tollet aiam meā a me: s̄ ego pono eā a meip̄o. Potestatem habeo ponēdi eā et p̄tātē habeo iterū sumēdi eā Et iō dixit excitabo. et non dixit edificabo. tū qz ceci erāt iuxta dictū sapiēt' Sap. ij. et excecauit illos malicia eorū. iō dixerūt. qd signū. et. Aliud secretū est h̄ i eo q̄ dixit iudei pl' q̄. xlvj. annis illud tēplū fuit edificatū. vt habet. j. Esdre. vj. qz p̄mo fuit positū. s̄ postea fuit phibitū vsq̄ ad regē dariū. et fuit. xlvj. anni. Et sic volebant facere argumēta q̄ non posset reedificare illud tēplū in taz breui tpe Ipi loq̄bant de tēplo materiali. et verum fuit qz illud. xlvj. annis fuit edificatū. p̄t tū illud dictū etiā verificari de corpore xpi cui' fundamentū fuit corp' virgis Marie. qd fuit positū in die cōceptionis sue. q̄ stetit. ix. mēsb' in vtero matris. qd tps p̄t cōputari p vno anno. Et q̄ fuit in. xlvj. anno q̄ incepit ch̄istum. et in. xv. peperit. ita qz a positione hui' fundamenti vsq̄ ad natiuitatē xpi sunt. xlvj. anni. Et ab illis. xlvj. annis vsq̄ ad illud tps quo ch̄ist' incepit predicare fluxerūt. xxx. anni. qz xps fuit. xxx. annoz. q̄ incepit predicare. mō. xxx. anni et. xlvj. faciunt. xlvj. et sic verificat' illud dictū de xpo. Abozaliter tū etiā est notandū qz h̄ v̄bū soluite est v̄bū xpi. et istud dī p̄fessorib'. Vbi sciēdū est qz qlibz hō q̄diu stat in pctō mortali est habitatio demonis si nō vult penitere. Tūc dī de maria magdalena Abar. vl. qz eiecit ab ea dñs septē demones. non qz ipa esset demoniaca. s̄ qz habebat septem pctā mortalia. s̄ qz qlibet demon corepōdet vni pctō. iō habitabāt in ea septē demones. Habet' q̄ hic regulam. qz pctōr est habitatio demonis. s̄ q̄ hō hz p̄tritionē p̄o pctis. et p̄positū nō redeūdi ad vicia. demon fugit. et tūc hō efficit tēplū et habitatio dei. Juxta verbū apli. Reicit' qm tēplū dei estis vos. et spūs sanct' habitat in vob. j. Cor. iij. Qd q̄ pctōr est cū p̄tritiōe et p̄posito non redeūdi ad pctm. tūc est tēplū dei. et iō dī xps p̄fessorib'. Soluite tēplū h. qz qd cūqz solueritis sup terrā: erit solutū et in celis. et cū solueritis post tridū edificabo illud. i. trib' opibus p̄nie. Et p̄m' dies est afflictio corporis. scōs est oratio spūalis tercius est elemosyna frater nalis. Et ecce h̄ tres quib' excitat' iuxta v̄bū p̄p̄te. Venite et reuertamur ad dñm. qz ipse cepit et saluabit nos. percutiet et curabit nos viuificabit nos post duos dies. et tercia suscitabit nos: et viuem' in p̄spectu ei'. Ier. vj. Percutiet nos. i. p̄ p̄tritionē. et ecce hic scōaz p̄tem. Veniam' ad terciam p̄tem in q̄ ostēdit scire luminosum iesu xpi cū dī in themate. Ipse sciebat quid esset in hoie. Tūc vos scire potestis faciē hois. s̄ cor' hois sol' deus scit. et iō dī p̄ p̄p̄am. Prauū est cor' hois et incurtabile. Quis cognoscer' illud. Ego dñs scrutans corda et p̄bens renes. qui do vnicuiqz iuxta viā suam. Ier. xvij. et hoc ostenditur in euāgelio. ibi cum dicit. Lum esset hierosolimis in die festo in pasca. multi crediderūt in noie ei' vidētes signa q̄ fiebāt. Ipse aut iesus nō credebat semetip̄s eis. eo qz ipse noscet oēs et qz op' ei nō erat vt d̄s testimoniū phiberet de hoie. Ipse em sciebat quid esset in homine Jo. ij. et dicit ibi euāgelista. qz multi crediderunt in noie ei' nō di. qz crediderūt ei. s̄ i noie eius. qd est iesus. i. saluator. Ipse tū nō credebat se eis. qz sciebat quid esset in hoie. Et hic sunt notāde due doctrine. Prima est realis q̄ tangit nos religiosos et ecclesiasticos qz dicitur qz xps nolebat se credere illis. id est cōicare. et causa fuit. ne despiceret ab eis. nam ipse sic habebat passioēs corporales sicut nos habem'. et qz forte dixisset. Ille bibit et comedit sicut nos. et desperissent eum. iō se noluit ipis cōicare. et iam alij iudei dixerūt. ecce hō vorax et potator vini Abat. xj. et istos defectus sumpsit amore nri. et iō nolebat credere scip̄s eis. ecce q̄ hic nobis clericis exēplū qz ne scādalizem' laicos debem' nos ab eis subtrahere vt nō cōicem' nos multū laicis. Debemus

Ab. signa. qz p̄p̄te
messias.

ergo esse sicut imagines. nam si tu stas pcul
 apparent pulcre imagines. s; si appropinquas
 videntur alique virgule z macule. z tunc de-
 spiciuntur. Et ita caucte vos clerici ne multū
 cōicetis cum laicis. ne videāt maculas in vo-
 bis. qz nimia familiaritas parit ptemptū. Et
 audiat parabolā ad hoc. In auinione erat
 quidā religiosus et bñ deuotus. pūgit q ipse
 erat inuitat? ad pzan diū per quendā burgen-
 sem bñ amicū suū multis pccab? z cuz nollet
 acceptare: rogauit porem vt sibi cōcederet li-
 centiā z cōcessit. z ali? burgenfis ibidē fuit in-
 uitatus. z religiosus qui forte ieiunauerat ad
 triduū in pane et aqua: comedebat fortiter et
 impleuit bene ventres de gallinis et de bono
 vino albo et rubeo. Itē in cena postea dixit
 burgenfis alter cōuicino suo qñ fies recessit
 quid faciēt isti fratres nūc. qz ego si nō habe-
 rem vxorē meam ad lat? raperēt eam. et fuit
 scādalizat? in comestione illi? religiosi. et for-
 te frater ille nec venialit? peccauerat. Sitis q
 vt imagines. qz Iesus non credebat seipsum
 iudeis. Et iō dī. ij. Lox. vj. Exite de medio
 illorū z separamini. dicit dñs. Et imundū ne
 tetigerit. et ego recipiāz vos. et ero vobis in
 patrem. et vos eritis mihi in filios. Scōa do-
 ctrina tangit laicos. Nā scōo dixit euangeli-
 sta. q non credebat se illis qui credebāt in no-
 mine eius et non dixit qui credebāt ei. qz tal
 credētia pōt esse sine gra. s; xps se cōicat illis
 qui credūt in ipsum. scz per fidē formatam p
 bonā vitam p grām qñ cōicant in festo pasce
 tūc illis q h mō credūt illis dz tradi xps. als
 meli? essz comedere ferrū ignitū. Itē apostol?
 dicit. Probet aut seipsū hō. et sic de pane illo
 edat et de calice bibat. Qui em māducat in-
 digne: iudiciū sibi māducat et bibit. j. Lox. xj.
 vbi glosa Amb. dicit. Ita puniet indigne cō-
 municās ac si pprijs manib? xpm occidisset.
 Si vos ergo estis bene parati cōicabit se vob
 hic per gratiam. et in futuro per gloriam.

Feria tertia post Letare.

E turba multi cre

diderūt in eum. Joh. vij. Sermo no-
 ster erit de sancto euanglio. qz in h scō tpe nō
 inuenio meliores materias ad honorem dei z
 edificationē populi. S; pmo saluetur virgo
 maria. Totū scñ euageliū est qdā excusatio
 quā fecit xps de aliquib? crimib? et pctis sibi
 a iudeis false ipositi z maliciose obiecti. Qui
 se excusat. Primū crimen erat de infidelitate
 Secūdū crimē erat de vanitate. Terciū erat
 de fractiōe sabbati. Quartū fuit de falsitate.
 De qb? se xps humilit? excusauit. p nra instru-

ctione. Ex qua excusatione multi crediderūt
 in eū. Primū crimē et gūc pctm qd iudei ma-
 liciose iposuerat erat infidelitas. Dicebāt em
 q xps erat infidel? deo. Nō. qz miles qui cum
 inimico sui regis z dñi hēt sua colloqā z secre-
 ta. et sibi fauet multuz. talis est infidelis regi
 suo z dño suo. Sic dicebāt iudei de chusto di-
 centes. q loqbat cū diabolo inimico dei. qui
 ondebat sibi oia q pdicabat z docebat. qz scie-
 bant q christus non didicerat in aliquo stu-
 dio hui? mūdi. imo semp fuit i domo ioseph.
 que putabāt eē patrē suū. que iuuabat de ar-
 te carpētaria. Itē qñ audiebāt sua miraculat
 altissimas pdicatiōes z disputationes qb?
 non poterāt pdicere nec rñdere dicebāt. pro-
 certo ipse habet diaboluz familiarē. cū tñ de-
 berent dicere. p certo ille hō est illuminatus a
 deo. z spūscñs loquit in ore ei?. Abelius co-
 gnoscebat ipsū ysaias q dicebat. Requesceat su-
 per eū spūs dñi. Ysaie. xj. Et pditores iudei
 scribe z pharisei attribuebāt diabolo. dicen-
 tes. Demoniū hz z insanit. qd eū vultis audi-
 re. Jo. x. S; ab isto falso crimine z infamia se
 excusauit humilit? z benignit? vt ondit in pn-
 cipio euagelij. Itē die festo mediāte ascendit
 ihs in templū z docebat. et mirabāt iudei di-
 centes. Quō hic scās scit cum nūq didicerit
 Rñdit iesus. Ahea doctrina nō est mea. s; ei?
 q misit me. Si qis voluerit voluntatē ei? face-
 re cognosceat ex doctrina vtz ex deo sit an ego
 a meipso loqz. Nota festo mediāte. hoc festū
 erat tabernaculozū qd in mēse septēbri fiebat
 et durabat septē diebus. Lū ergo dicit. die fe-
 sto mediāte. loqitur de qrtā die q est in medio
 septē dierū. qz noluit ascēdere in pma die. qz
 illa die dabāt se gule ad comedendū z biben-
 dū. Idem in septima. et tūc nō erant apti nec
 dispositi ad recipiendū doctrināz christi. s; in
 medio. scz in quarta die ascēdit et incepit pre-
 dicare. de q iudei mirabant. sicut vos mō mi-
 raremini si aliqs faber lignarius vellet vobis
 predicare dicētes. Quō hic scās scit cū nō di-
 dicerit. sine dubio ipse hz diabolū familiarē.
 Chast? aut humilit? se excusando dixit. Ahea
 doctrina nō est mea. s; ei? q misit me. Quidē
 q hic sit pdictio. cū dicit. Ahea doctrina nō est
 mea. s; sic intelligit. mea doctrina. scz misteri-
 aliter. nō est mea. scz originaliter siue pncipa-
 liter. s; patris. ac si fistula diceret. son? me? nō
 est me? s; sonātis mgsi. Itē dicit christ? pdicato-
 rib?. Nō em vos est? q loqimini zc. Ahat. x.
 hoc mō xps dicebat de se. Ahea doctrina. scz
 misterialit. nō est mea. s; pncipalit. s; ei? q mi-
 sit me. s; dei pñs. Itē vos multū errat? z gūit
 peccatis ipam doctrinā diabolo attribuēdo.